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اخبار

اجتماعی

 آماده سازی شهر
 برای استقبال از بهار

همزمان بــا اجــرای برنامه هــای اســتقبال از بهار 
۹۹، شــهرداری مشــهد برنامه ریزی ویژه ای برای 
زیباســازی معابر شــهری انجام داده است. معاون 
خدمات شهری شــهرداری مشهد گفت: ۱۸۱ تن 
رنگ برای رنگ آمیزی جداول و المان های شهری 
به مناطق ۱۳گانه شــهر تحویل شــد. بــه گزارش 
پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، مهدی 
یعقوبی اظهار کرد: یکی از برنامه ها در این بخش، 
زیباسازی معابر شــهری با اقدامات مختلف مانند 
رنگ آمیزی هندریل ها و جداول است. وی افزود: 
برای رنگ آمیزی جداول و مبلمان شهری از رنگ 
های سفید، سبز و زرد و نقره ای برای زیبایی هرچه 

بیشتر استفاده شده است.
وی همچنین از کاشت 4 میلیون بوته گل فصلی در 
شهر مشهد خبر داد و گفت: با توجه به حجم بالای 
فعالیت هــای اســتقبال از بهار، عملیــات اجرایی 
گل کاری با تــلاش شــبانه روزی در تمــام مناطق 
توسط نیروهای فضای ســبز در حال انجام است. 
وی افزود: از ۱۳ میلیون بوته گل که قرار اســت در  
سال جدید در ۳۸۸ محل کاشته  شود، تاکنون 4 
میلیون بوته گل فصلی در شهر کاشته شده است و 
همچنین بیش از دو میلیون گل دیگر نیز در المان 
ها و فلاور باکس ها کاشــته خواهد شد. وی ادامه 
داد: در راستای افزایش کیفیت و زیبایی سطح گل 
کاری در مناطــق، بر تکمیل پرچیــن کاری، ایجاد 
طرح های ویــژه گل کاری در بولــوار آوینی، جمع 
آوری خاک مــازاد، تکمیــل کســری درختکاری و 
پرچین بولــوار میامــی و میادیــن آن، عملیات لکه 
گیری چمن، تکمیل کسری پرچین در بولوار میرزا 

کوچک خان و ولایت تاکید شد.
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، شــهردار 
منطقه ثامــن نیز گفت: ویژه برنامه های اســتقبال 
از بهار ۹۹ در راستای زیباسازی و افزایش آمادگی 
بافت پیرامون حرم مطهر رضوی برای استقبال از 
عید نوروز آغاز شــده است. ســید مصطفی نعمتی 
گفت: طبق برنامه ریزی ها، در طرح ویژه استقبال 
از بهار ۱۳۹۹ منطقــه ثامن، پیش بینی شــده که 
در اطراف حرم مطهر رضوی حــدود یک میلیون و 
۳٠٠ هزار انواع بوته و شاخه گل فصلی و دایمی در 
بوستان ها، فضاهای سبز، گلدان ها و فلاورباکس 
ها و همچنین فرش گل در بوستان ها و ره باغ های 

سطح منطقه کاشته شود.

تداوم بازسازی واحدهای مسکونی 
حاشیه  شهر توسط گروه های جهادی

منازل محرومان حاشیه شهر مشــهد به همت گروه 
جهادی ناحیه مقاومت بســیج ســپاه میثــم در حال 
مرمت و بازســازی اســت. مجتبی رحمانی فرمانده 
پایگاه ولیعصر )عج( حوزه 4 سپاه ناحیه میثم مشهد 
در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: این گروه جهادی ، 
بسیجیان پایگاه حضرت ولعیصر )عج( هستند که آخر 
هر هفته به در منزل یکی از خانواده های بی سرپرست 
منطقه کم برخــوردار محله میثم شــمالی مراجعه و 
خدمت رســانی می کنند. وی افزود: گــروه جهادی 
پایگاه مقاومت ولیعصر )عج( با اطلاع از مناسب نبودن 
وضعیت مسکونی یکی از محرومان محله، کار مرمت و 
بازسازی را انجام می دهد. رحمانی گفت: امیدواریم 
با تلاش های این گروه جهــادی به زودی بتوانیم کار 

مرمت را به پایان برسانیم.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
شهر مشهد:

 رونق اقتصاد ساخت وساز
 با اصلاح قوانین تسهیل می شود

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر 
مشهد با تأکید بر لزوم تأمین شرایط برای ایجاد رونق 
در صنعت ساخت وســاز به عنوان یکی از موتورهای 
محرک اقتصاد شــهری، از عزم جدی شــورای شــهر 
مشهد برای تأمین شــرایط لازم در این خصوص خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، محمدهادی 
مهدی نیا با بیان این که رونق اقتصادی بازار ساختمان 
و حوزه ســاخت وســاز در صورتی محقق می شود که 
بتوان توجیه پذیری اقتصادی این حوزه را افزایش داد، 
افزود: در این صورت باید امکان انتقال سرمایه های 
راکد و ســرگردان جامعه از بازارهای کاذب و ســفته 
بازی ملک به سمت حوزه تولید و ساخت وساز مسکن 
فراهم شــود. لذا یکــی از مهم ترین راه هــای افزایش 
سودآوری حوزه ساخت وساز، کاهش دوره ساخت و 
امکان تسریع در صدور مجوزهای ساخت است. از این 
رو شورای شهر مشهد اقدامات خاصی را در این زمینه 

تدارک دیده است. 

همراهی مردم ،کاهش تردد ها 
توصیه مسئولان، کارشناسان و متولیان به  ماندن در خانه و توجه مردم به کاهش تردد 

گزارش

مسلمی

این روزها که پیک شــیوع کرونا در کشــور و به تبع 
آن در اســتان خراســان رضوی اســت، مسئولان، 
متولیان و کارشناسان یک صدا یک توصیه را خیلی 
جدی مطرح می کنند؛ این که در خانه بمانید و جز 
برای کارهای ضروری و مهم از خانه خارج نشوید. 
شــهرداری مشــهد نیز با تاکیــد بر همیــن توصیه 
جدی، چند روزی اســت اکران های شــهری را به 
این موضوع اختصاص داده و پویش ماندن در خانه 

را کلید زده است.

در خانه ماندن بهترین  راه توقف  چرخه 	 
ویروس کرونا

معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز در این زمینه گفت: بــرای جلوگیری از ابتلا به 
کرونا و کنترل این ویروس، بهتریــن راهکار ،خود 
مراقبتــی و در خانــه ماندن اســت. دکتــر مهدی 
قلیان، در گفت و گو بــا وب دا، اظهار کرد: بیماری 
کرونا برای افرادی که سیستم ایمنی ضعیف تری 
دارند مشکلات بیشــتری ایجاد می کند بنابراین 
حضورنیافتن در مجامع پر ازدحام برای همه مردم 
به خصوص بیماران دیابتی، نقص سیستم ایمنی 
و سرطانی ها ضرورت بیشــتری دارد. وی تصریح 
کرد: علایم بیماری کرونا شــبیه بیماری آنفلوآنزا 
و سرماخوردگی اســت، اگر فردی ضمن تب بالا، 
دچار سرفه خشک و تنگی نفس باشد باید ابتدا به 
پزشــکان و مراکز خدمات جامع سلامت مراجعه 
کند و بعد از آن در خانه خود مراقبتی داشته باشد 
و ضمن اســتراحت از مایعات گرم فراوان استفاده 
کند. در اکثر موارد بیمــاری فرد رو به بهبودی می 
رود ولی اگر شرایط بیماری حالت صعودی گرفت 
بــه مراکز خدمــات جامع ســلامت مراجعــه کند. 
معاون بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد با 
اشاره به این که از مراجعه بی دلیل به مراکز درمانی 
و بیمارســتانی به خصوص برای ســالمندان باید 
پرهیز کرد، گفت: ویروس کرونا برای همه یکسان 
اما علایم آن بسته به میزان ایمنی بدن متفاوت است 
و از بی علامتی یا علایم ســرماخوردگی معمولی 
تا علایم حاد تنفســی ادامــه دارد. وی تاکید کرد: 
تعطیلی مدارس و دانشگاه ها به منظور افزایش دید 
وبازدید نیست بلکه برای ایجاد یک خود مراقبتی 
اســت از همین رو برای مردم، خانــه بهترین و امن 
ترین جای دنیاست و می توانند این روزها را در کنار 

خانواده سپری کنند.

کاهش 50 درصدی تردد با مترو در مشهد	 
مردم هم این روزها به این توصیه جدی کارشناسان 
و مســئولان عمــل و از ترددهای غیرضــروری در 
شــهر پرهیز کردند. آن طور که معاون حمل ونقل 
و ترافیــک شــهرداری مشــهد بــه ایســنا اعــلام 
کــرده اســت: »در قطارشــهری ۵٠ درصــد و در 
اتوبوسرانی ۱۳ درصد کاهش جابه جایی مسافر 
داشــته ایم.« خلیــل  ا... کاظمــی اظهار کــرد: در 
۱٠ روز گذشــته و از زمان اعلام وضعیت بحرانی 
شیوع کرونا، نسبت به وضعیت مشابه در ماه قبل، 

قطار شــهری ۵٠ درصد و اتوبوسرانی ۱۳ درصد 
 کاهش جابه جایی  مسافر داشته است.وی افزود: 
جابه جایی مسافران قطارشهری در روز به ۲۱۵ 
هزار نفر رسیده بود که این آمار در این مدت تقریبا 
به ۱۲٠ هزار نفر کاهش یافته اســت.وی تصریح 
کرد: وضعیت ترافیکی شهر نسبت به ماه گذشته 
یا وضعیت مشــابه در سال گذشــته از حد معمول 
خود کمتر شده است. تردد خودروهای شخصی 
و اســتفاده از تاکســی ها نیز کاهش محسوســی 
داشته است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
مشــهد دربــاره نحــوه ضدعفونــی وســایل نقلیه 
عمومی نیز گفت: واگن های قطارشهری هر شب 
و اتوبوس ها پس از هر توقــف در پایانه در طول روز 
ضدعفونــی می شــوند، مشــکلی در تامیــن مواد 
شوینده و ضدعفونی کننده وسایل نقلیه عمومی 
نداشته ایم. کاظمی در خصوص تغییر سرفاصله 
قطارشــهری و اتوبوســرانی اظهار کــرد: با وجود 
کاهش مسافر در استفاده از وسایل نقلیه عمومی 
در ســرفاصله قطارشــهری و اتوبوس هــا تغییری 
ایجاد نشده است اما در حال برنامه ریزی هستیم 
که اگر برداشت مسافر به همین گونه کاهش داشته 
باشد، سرفاصله قطارشهری را افزایش دهیم. هم 

اکنون برداشت مسافر زیادی نداریم.

دستور تولیت آستان قدس برای توزیع 	 
 مواد ضدعفونی کننده در مناطق محروم

همچنین به گزارش تســنیم، طبق دستور تولیت 
آستان قدس رضوی با هدف پیشــگیری از شیوع 
ویــروس کرونا، توزیع بیــش از دو هزار بســته مواد 
شوینده و بهداشتی در مناطق محروم مشهد آغاز 
شــده اســت. توزیع این بســته های مواد شــوینده 
و بهداشــتی با اولویــت مناطق حاشــیه شــهر و با 
همکاری مرکز درمانی آستان قدس رضوی طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته در حال انجام است.

سپاه امام رضا)ع( پای کار مقابله با کرونا	 
همچنین به گزارش تســنیم، ســپاه امام رضا)ع( 
و گروه هــای جهــادی آن پــای کار مبارزه بــا کرونا 
هســتند و در این میــان گروه های جهــادی نقش 
بارزی برعهده دارند. بیش از ۳٠ گروه جهادی در 
استان مشغول ضدعفونی و گندزدایی مراکز و معابر 
عمومی ، مساجد و حســینیه ها به ویژه در حاشیه 
شهر هستند و این آمادگی را دارند تا در صورت نیاز 
به آن ها در هر جایی که وزارت بهداشــت بخواهد 

مشغول فعالیت شوند. راه اندازی بیمارستان های 
صحرایی و همچنین اعزام نیرو بــه مناطق مرزی 
استان بخشــی از اقداماتی بوده که در این مدت از 
سوی سپاه و ارتش در استان صورت گرفته و البته 

هنوز نیز ادامه دارد.

بیمارستان امام رضا)ع( در خط مقدم اقدامات 	 
درمانی کرونا

آن طور که ایرنا در گزارشــی به آن پرداخته است، 
بیمارستان امام رضا )ع( مشهد یکی از بیمارستان 
های آموزشی و مجهز شمال شرق کشور است که 
در شرایط فعلی بیماران بد حال دچار عفونت های 
حاد تنفسی و مشکوک به کرونا از دیگر بیمارستان 
های مشــهد و مناطق اســتان به این بیمارســتان 
برای برخــورداری از درمان های تخصصی ارجاع 
می شوند. رئیس بیمارستان امام رضا)ع( مشهد 
در این خصوص گفت: هم اکنون بیش از 4٠ بیمار 
دچار عفونت های حاد تنفسی در این بیمارستان 
تحت معالجــه و درمــان قــرار دارند.وی  با اشــاره 
به اهمیت حفاظــت فردی و امنیــت کادر درمانی 
در پیشــگیری از انتشــار ویروس کرونا گفت: طی 
روزهای گذشته با کمبودهایی درخصوص لوازم 
مورد نیاز حفاظــت فردی اعــم از ماســک، لباس 
و لــوازم ضد عفونــی مواجــه بوده ایم کــه با تلاش 
مسئولان دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد و تدابیر 

اتخاذ شده، بخشی از آن برطرف شده است.

تمهیدات بیمه سلامت برای کاهش مراجعه 	 
مردم

دکتر سید مرتضی وجدان مدیر کل بیمه سلامت 
اســتان نیز از تمهیدات ویــژه این ســازمان برای 
کاهش مراجعه حضوری مردم خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی بیمه ســلامت اســتان، وی افزود: 
تمامی بیمــه شــدگان صنــدوق هــای کارکنان 
دولت با همه نسبت های اصلی،تبعی۱ ،۲ و ۳ و 
همچنین بیمه شدگان صندوق های روستاییان 
و ســلامت همگانی و نیزصندوق ســایر اقشــار با 
تمام زیر صندوق ها با همه نســبت هــای اصلی، 
تبعی۲،۱ و۳ درصورت منقضی شدن تاریخ اعتبار 
دفترچه و دارا بودن نسخه های سفید در دفترچه، 
بدون حضــور در دفاتر پیشــخوان و نیازبه تمدید 
دفترچه می تواننــد تا مــورخ ۱۳۹۹/۱/۳۱به 
مراکز درمانی طرف قرارداد مراجعه و از خدمات 

سلامت استفاده کنند.

تعیین قطعه  اختصاصی در بهشت رضا )ع( 	 
برای خاک سپاری جان باختگان کرونا

مدیر عامل سازمان فردوس های شهرداری مشهد 
از دفن اجســاد مبتلایان به کرونا در قطعه ای جدا 
در بهشت رضا)ع( خبر داد. حجت الاسلام حسین 
مهــدوی دامغانــی در گفت وگــو با فــارس، ضمن 
رد دفــن چهار بیمــار مبتلا بــه کرونا در قبــوری با 
عمق ۵ متر اظهار کرد: دو مورد مشکوک به کرونا 
داشــته ایم که با توجه به دســتورالعمل دانشــگاه 
علوم پزشکی دفن شــده اند اما عمق قبر ۵ متری 
را رد می کنــم. وی با بیان این که موارد مشــکوک 
به کرونا را غســل ندادیم، تصریح کــرد: البته با راه 
اندازی آزمایشگاه تشخیص کرونا در مشهد از این 
به بعد مورد مشــکوکی نخواهیم داشــت و اجساد 
بعد از تعیین تکلیــف این که کرونا مثبت هســتند 
یا خیر، به بهشت رضا )ع( حمل می شــوند. وی از 
دفن اجساد مبتلایان به کرونا در قبوری با عمق ۲ 
متر در قطعه ای جداگانه در بهشــت رضا)ع( خبر 
داد و افزود: درخصوص اجســاد کرونــا مثبت نیز 
غسل انجام نمی شــود و فقط طبق دستورالعمل 
دانشگاه علوم پزشــکی ضدعفونی می شوند. وی 
تاکید کرد: کلیه تشریفات مذهبی مانند نماز میت، 
برای این اجســاد هم انجام می شــود و ما به لحاظ 
شــرعی و اخلاقی خود را موظف به رعایت احترام 
کامل بــه این امــوات ضمــن رعایت کامــل اصول 
بهداشــتی می دانیم.مدیر ســلامت و محیط کار 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این زمینه گفت: 
اجساد کرونا مثبت، در بیمارســتان طبق اصول، 
ضد عفونــی می شــوند و پــس از انجام تشــریفات 
لازم، داخل پک مناسب قرار می گیرند و به وسیله 
آمبولانس های مخصوص ســازمان فردوس ها به 
بهشت رضا )ع( منتقل می شــوند. حسنی با بیان 
این که طبق دستورالعمل دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، شست وشوی این اجساد ضرورتی ندارد، 
افزود: اجســاد پس از انتقال به بهشــت رضا)ع( و 
ضدعفونی مجدد باید در قبرهای مخصوص تدفین 
شوند؛ این اجســاد برای طواف به حرم مطهر امام 

رضا)ع( هم برده نمی شوند.
اخبار کوتاه

* پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد/ 
مدیرعامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری مشــهد از آغــاز عملیــات مــه پاشــی، 
ضدعفونی و گندزدایی معابر پرتردد شهر با استفاده 
از محلــول هــای ضد عفونــی کننده توســط چند 

خودروی تخصصی آتش نشانی خبر داد.
* سرپرست سازمان سامان دهی مشاغل شهری 
و فــراورده های کشــاورزی شــهرداری مشــهد از 
گندزدایی و ضدعفونی ایستگاه کارگران فصلی و 
ساختمانی در راستای اقدامات پیشگیرانه در برابر 

بیماری های ویروسی خبر داد.
* ایســنا/ مدیر مرکز عفونت های منتقله از خون 
جهاد دانشگاهی خراســان رضوی گفت: از مردم 
درخواست دارم مطالب مربوط به کرونا را حتما از 
منابع علمی و تخصصی دریافــت کنند، ترس ها و 
نگرانی های کرونا را در فضای مجازی به اشتراک 
نگذارند و برای هم پیام  های مثبت بفرســتند تا از 

این بحران به سلامتی عبور کنیم.

کاهش تردد شهروندان درقطار شهری و اتوبوسرانی                                          عکس : روابط عمومی شرکت بهره برداری   قطار شهری مشهد 

آغاز تب سنجی مسافران در پایانه مسافربری امام رضا)ع( مشهد
بالاخره پــس از کش و قوس هــای فراوان کــه با برکناری معــاون اجرایی 
پایانه های مسافربری شهرداری مشهد نیز همراه بود، تب سنجی مسافران 
در پایانه مسافربری امام رضا )ع( به عنوان یکی از مبادی ورودی شهر مشهد 
آغاز شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، معاون عمران، 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از استقرار امدادگران هلال احمر در 
پایانه مسافربری امام رضا)ع( برای تب سنجی مسافران خبرداد. خلیل ا... 
کاظمی گفت: با توجه به تاکیدات شهردار مشهد و هماهنگی انجام شده از 
سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی، امدادگران هلال احمر از روز سه شنبه 
در پایانه مسافربری امام رضا)ع( مستقر شده اند. وی با بیان این که ۱٠ عدد 
تب سنج لیزری نیز از سوی سازمان پایانه های شهرداری مشهد خریداری 
و در اختیار امدادگران هلال احمر قرار داده شده است، اظهارکرد: بر این 
اساس مسافران ورودی به مشهد همه روزه از ساعت ۵ تا ۲۳ ا ز سوی امداد 

گران کنترل و تب سنجی می شوند.

تا حد امکان از سفر به مشهد خودداری کنید	 
معاون شهردار مشهد تاکید کرد: از مردم درخواست می شود تا حد امکان 

از سفر به شهر مشهد خودداری کنند.
شــایان ذکر اســت ، روز دوشــنبه شــهردار مشــهد در توئیتی با اشــاره به 
استقرارنیافتن تیم پایش کرونا در این پایانه نوشت: از آن  جایی که در حفظ 
ســلامتی شــهروندان و زائران با هیچ فرد و نهادی تعارف نــدارم، معاون 
اجرایی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشــهد را که در اجرای 
پایش کرونا در پایانه های مســافربری ســهل انگاری کرده بود، از ســمت 
خود برکنار کردم. اقدامات اصلاحی فورا توسط همکاران پرتلاشم اجرا 

خواهد شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اعلام کرد:

 بهبود 288 بیمار مشکوک
 به کرونا در استان

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
آخرین آمار مربوط به وضعیت کرونا در استان را 
اعلام کرد. به گزارش »خراسان رضوی«، دکتر 
رحیمی در این باره گفــت: تعداد افــراد دارای 
سندروم حاد تنفســی )مشــکوک به کرونا( که 
به مراکــز درمانــی زیرمجموعه دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد تا ســاعت ۹ صبح روز سه شنبه 
ســیزدهم اســفند مراجعه کرده اند، 4۲۳ نفر 
است که از این تعداد ۳44 نفر بستری هستند 
و ۶۵ نفــر نیز بهبــود یافته و ترخیص شــده اند. 
وی افزود: در شهرستان مشهد، ۶۵ نفر از افراد 
مبتلا به ســندروم حاد تنفســی بهبود یافته اند 
ولی  افراد بهبود یافته مبتــلای قطعی به کرونا 
تاکنون در مشهد نداشته ایم. وی یادآور شد: از 
ســی ام بهمن تا روز سه شنبه ســیزدهم اسفند 
در کل اســتان ۸7۲ نفر به علت ســندروم حاد 
تنفسی)مشــکوک به کرونا( به مراکــز درمانی 
اســتان مراجعه کرده اند که از این تعداد ۲۸۸ 
نفر بهبود یافتند.مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد همچنین درباره مراجعه 
گروه هایی به در منازل افراد نیز گفت: آقای وزیر 
بهداشت تاکید کردند این بدین معنا نیست که 
ما به خانه هــای مردم مراجعه مــی کنیم، فقط 
این گروه ها بــه مناطقی مراجعه مــی کنند که 
امکانات دسترسی به مراکز درمانی را ندارند و 
این به منزله پایش سلامت است، شهروندان در 
صورت مشاهده افرادی که خود را به نام وزارت 
بهداشت یا دانشــگاه علوم پزشکی معرفی می 
کنند، موضوع را به پلیس اطلاع دهند، تاکید می 

کنیم که ما اصلا مراجعه نمی کنیم.

8 فوتی در استان به دلیل ابتلا به کرونا	 
همچنین به گزارش ایرنا، دبیر کمیته مراقبت 
و درمــان بیمــاری کرونــا در دانشــگاه علــوم 
پزشکی مشــهد نیز به قطعی شــدن ۲۹ مورد 
ابتلا به ویروس کرونا در خراسان رضوی اشاره 
و بیان کرد: تاکنون هشــت نفر در این اســتان 
به خاطــر ابتلای به ویــروس کوویــد ۱۹ جان 
باخته انــد.  ایــن افــراد جمعیــت زیرمجموعه 
حــوزه جغرافیایــی تحــت پوشــش دانشــگاه 
های علوم پزشــکی مشهد و نیشــابور و از بین 
فوت شــدگان نیز شــش نفــر متعلق بــه حوزه 
زیرپوشش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد و دو 

نفر از نیشابور بوده اند.
 دکتر  انجیدنی افــزود: از کل بیمــاران مبتلا 
به نارســایی حاد تنفســی بســتری در اســتان 
خراســان رضوی  ۱٠ نفر فــوت کرده اند. وی 
ادامه داد: نیشابور بعد از دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد بیشترین آمار مشکوک به ابتلا را دارد. 
وی گفت: طبق تاکید ریاست محترم دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد صداقت در ارائــه آمار و 
اطلاعات مربوط به مبتلایان مشکوک به کرونا 
و فوتی ها محور کار ما ست و هیچ پنهان کاری 
در این خصــوص وجود نــدارد و از مردم تقاضا 
داریــم اطلاعــات را از منابــع معتبر و رســمی 

دریافت کنند.
همچنین مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشــکی تربــت حیدریــه نیــز در گفــت و گو با 
خراسان رضوی اظهار کرد: متاسفانه آزمایش 
اولیه ســه فرد، مثبت اعلام شــده اما آزمایش 
قطعی مثبت آن ها هنوز تایید نشــده است که 
امیدواریم در مرحلــه نهایی آزمایــش، جواب 
منفی باشــد. میری افزود: حــال عمومی  این 
ســه بیمار رضایــت بخش  اســت و تحــت نظر 

پزشکان هستند.
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